



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯಿತಿ  
ಪಂಚಾಯತ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಇಲಾಖೆ.

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರ ಕಛೇರಿ  
ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಉಪ ನಿರ್ದೇಶನ  
ಆನೇಕಲ್.

ಕ್ರ.ಸಂ.ಸಕಾ/ಪಂಚಾಇಂ/ಆನೇ/ನಿರಾಕ್ಷೇಪನಾ ಪತ್ರ/7/ /2023-24

Date : 23/06/2023

ರವರಿಗೆ:

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು,  
ಮಾರ್ನಿಂಗ್ ಸ್ಟಾರ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ಲಿ.)  
ಎಸ್.ಎಲ್.ವಿ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್  
ಸರ್ವೆ ನಂ. 51/6 ಡ್ಯಾಡಿಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ  
ಕಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,  
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 560 100.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ : ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮಾರ್ನಿಂಗ್ ಸ್ಟಾರ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ ವತಿಯಿಂದ  
ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಎಸ್.ಎಲ್.ವಿ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 51/6  
ಡ್ಯಾಡಿಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ಕಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,  
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 560 100. ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ  
ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ : 1. ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ43ಬಿಜಿಸಿ 2022, ದಿ: 18-5-2022.  
2. ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಮಾರ್ನಿಂಗ್ ಸ್ಟಾರ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಎಸ್.ಎಲ್.ವಿ  
ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 51/6, ಡ್ಯಾಡಿಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ,  
ಕಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ -  
560 100. ರವರ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ : 22.06.2023

\*\*\*\*\*

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಮಾರ್ನಿಂಗ್ ಸ್ಟಾರ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಎಸ್.ಎಲ್.ವಿ ಇಂಟರ್  
ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 51/6, ಡ್ಯಾಡಿಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ಕಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,  
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 560 100. ಇಲ್ಲಿನ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ  
ನೀಡಲು ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.

For SLM INTERNATIONAL SCHOOL

*Allym's*  
Principal

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ-43ಎಚ್, 2022, ಓ: 18-5-2022 ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ, ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರುಗಳಿಗೆ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಅಧಿಕಾರ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಷೀಕರಣಗೊಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದರೆ ಅನುಸಾರ ಶಾಲಾ ಕಾಲೇಜು ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ "Structurally Stable Certificate" ಅನ್ನು National Building Code ಮಾನದಂಡಗಳ ಅನ್ವಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಸೂಚಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ-43 ಎಚ್, 2022, ಓ: 18-5-2022 ರವರ ಪ್ರಕಾರ

1.	Name and address of the building	ಮಾರ್ನಿಂಗ್ ಸ್ಟಾರ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಎಸ್.ಎಲ್.ವಿ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 51/6, ಡ್ಯಾಡಿಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ಕಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ, ಆಸೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 560 100.
2.	Number of Stories approved in the sanction building plan	Ground, First, Second, Third Floor (G + 3)
3.	Year of contraction	2021-22
4.	Submissions of following documents are not mandatory for the building already constructed and working. But mandatory for new buildings	
a)	Approved building plan from the competent authority	Enclosed
b)	Completion certificate duly signed by the Supervision Engineer who is in charge of the building	Enclosed

Remarks of the inspection authority

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಉಪ-ವಿಭಾಗ, ಆಸೇಕಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ರವರು ದಿನಾಂಕ : 23.06.2023 ರಂದು ಮಾರ್ನಿಂಗ್ ಸ್ಟಾರ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಎಸ್.ಎಲ್.ವಿ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 51/6, ಡ್ಯಾಡಿಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ಕಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ, ಆಸೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 560 100. ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ರವರ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು 2021-22 ನೇ ಇಸ್ವಿಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಿದ್ದು, ಈ ಕಟ್ಟಡವು ನಿರ್ಮಿಸಿ 3 ವರ್ಷಗಳಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡದ ದೃಢತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

For S.L.V INTERNATIONAL SCHOOL

  
Principal

1. ಹೆತಾಯುಕ್ತರು ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ ನಗರಸಭಾ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ರವರು ಅನುಮೋದಿಸಿದಾದ ಮಾರ್ನಿಂಗ್ ಸ್ಟಾರ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಎಸ್.ಎಲ್.ವಿ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 51/6, ಡ್ಯಾಡಿಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ಕಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 560 100, ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
2. Completion Certificate ಅನ್ನು ಮಾರ್ನಿಂಗ್ ಸ್ಟಾರ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಎಸ್.ಎಲ್.ವಿ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 51/6, ಡ್ಯಾಡಿಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ಕಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 560 100, ಹಾಗೂ ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ ನಗರಸಭಾ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಪತ್ರ.
3. ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯಂತೆ 5 ವರ್ಷಗಳಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ ಅವಧಿಯಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಉಪವಿಭಾಗ, ಅನೇಕಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ಹಾಗೂ ಪಂಚಾಯತಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಹೆನ್ಸಾಗರ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು ರವರು ನೀಡಿರುವ ವರದಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ Structurally Stable ಆಗಿ ಇರುವುದಾಗಿ ಉಲ್ಲೇಖಿ (1)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ಮೌಲ್ಯ ಮಾಪನ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 5000/- (ಐದು ಸಾವಿರ) ಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಮಾರ್ನಿಂಗ್ ಸ್ಟಾರ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಎಸ್.ಎಲ್.ವಿ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 51/6, ಡ್ಯಾಡಿಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ಕಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 560 100, Axis Bank DD No. 001580 Date : 23.06.2023 ರವರು ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.
4. ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ Fire Safety Compliance Report ಅನ್ನು Office of the District Fire Officer, Sarjapur Road Fire Station Bangalore - 560035, ಕ್ರ.ಸಂ. 54/DFO/SRFC/BNG/CC/2023 D : 16.06.2023 ರವರಿಂದ ಪಡೆದಿರುತ್ತಾರೆ.
5. ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಮಾರ್ನಿಂಗ್ ಸ್ಟಾರ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಎಸ್.ಎಲ್.ವಿ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 51/6, ಡ್ಯಾಡಿಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ಕಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಹೆಬ್ಬಗೋಡಿ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 560 100, ರವರ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವು "Structurally Stable" ಇದೆ ಎಂದು ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು 2024-25 ಮತ್ತು 2025-26 ಸಾಲಿಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ



ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು.

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು,

ಪಂ.ರಾ.ಇಂ.ಉಪ-ವಿಭಾಗ, ಅನೇಕಲ್

for O.L.V INTERNATIONAL SCHOOL



Government of Karnataka  
Bangalore City Zilla Panchayat  
Panchayat Engineering Department.

Office of the Assistant Executive Engineer,  
Panchayat Raj Engineering, Sub Division  
Anekal  
Date : 23/06/2023

S No:SAKAA/PARAE/ANE/Objection Copy/71/11/2023-24

Secretaries  
MORNING STAR EDUCATIONAL TRUST (R.)  
SLV INTERNATIONAL SCHOOL  
SAVE NO. 51/6 Daddy's Garden Road  
Kammasandra, Hebbagodi, Anekal Taluk,  
Bangalore City District - 560100.

Subject : - Anekal Taluk, SLV International School run by Morning Star  
Educational Trust, Savay no. 51/6 Daddy's Garden Road  
Kammasandra, Hebbagodi, Anekal Taluk, Bangalore City District-  
560100. Regarding issue of safety certificate for school building.

Reference : - 1. Government Order No: ED43PGC 2022, Dated: 18-5-2022.  
2. SECRETARIES, MORNING STAR EDUCATIONAL TRUST, SLV  
INTERNATIONAL SCHOOL, SAVE NO. 51/6 Daddy's Garden Road  
Kammasandra, Hebbagodi, Anekal Taluk, Bangalore Nagar District-  
560100. Petition Letter Dated:22.06.2023.

\*\*\*\*\*

Regarding the above matter, Morning Star Educational Trust, SLV International School, Sy no. 51/6 Daddy's Garden Road, Kammasandra, Hebbagodi Anekal Taluk, Bangalore City District - 560100. It is requested in reference (2) letter to issue building safety certificate for educational purpose to the school building here.

Government Order No: ED43PGC 2022, Dated: 18-5-2022 Department of Rural Development and Panchayat Raj has delegated authority to issue Building Safety Certificate to Assistant Executive Engineers. Accordingly, it has been suggested to check the school and college buildings and issue "Structurally Stable Certificate" as per National Building Code norms, as per Government Circular No: ED43PGC 2022, dated: 18-5-2022 regarding the proposed building.

14 FEB 2024

For SLV INTERNATIONAL SCHOOL

*[Signature]*  
Principal



1	Name and address of the building	MORNING STAR EDUCATIONAL TRUST. SLV INTERNATIONAL SCHOOL Sy.No. 51/6, Daddy's Garden Road Kammasandra, Hebbagodi, Anekal Taluk, Bangalore city District - 560100 Ground, First Second, third (G+3)
2	Number of Stories approved in the sanction building plan	
3	Year of construction	2021-22
4	Submissions of following documents are not mandatory for the building already constructed and working. But mandatory for new buildings.	
a)	Approved building plan from the competent authority	Enclosed
b)	Completion certificate duly signed by the Supervision Engineer who is in charge of the building	Enclosed

Remarks of the inspection authority

By Assistant Executive Engineer, Panchayat Raj Engineering, Sub-Division, Anekal, Bangalore City District Dated: 23.06.2023 MORNING STAR EDUCATIONAL TRUST, SLV INTERNATIONAL SCHOOL, SAVE NO. 51/6 Daddy's Garden Road Kammasandra, Hebbagodi, Anekal Taluk, Bangalore City District - 560100. The building has been inspected in the presence of the registered engineer of the said firm, the building was constructed in 2021-22 AD, the building has been constructed for 3 years and the firm has provided the following documents regarding the strength of the building.

1. MORNING STAR EDUCATIONAL TRUST, SLV INTERNATIONAL SCHOOL, SAVE NO. 51/ DADDY'S GARDEN ROAD, KAMMASANDRA, HABBAGODI, ANEKAL TALUK, BANGALORE NAGAR DISTRICT-560100, BUILDING IS CONSTRUCTED,
2. Completion Certificate issued by Morning Star Educational Trust, SLP International School, Savay no. 51/ Daddy's Garden Road Kammasandra, Hebbagodi, Anekal Taluk, Bangalore City District - 560100 and Hebbagodi Nagar Sabha Office Letter.
3. As per government circular, the building is Structurally Stable considering the report given by Assistant Executive Engineer, Panchayat Raj Engineering, Sub-Division, Anekal, Bangalore City District and Superintendent, Hebbagodi as mentioned in the government letter of reference (1) Valuation fee Rs.5000 /-(Five thousand) to the Secretary Morning Star Educational Trust, SLV International School, Savay no. 51/6 Daddy's Garden Road Kammasandra, Hebbagodi, Anekal Taluk, Bangalore City Dist- 560100, Paid by Axis Bank DD No.001580 Date:23.06.2023
4. Fire Safety Compliance Report & Office of the District Fire Officer, Sarjapura Road Fire Station Bangalore-560035. No.54/DFO/SRFC/BNG/CC/2023 D: Received on 16.06.2023.
5. Check all the documents issued by the said organization Morning Star Educational Trust, SLV International School, Survey no. 51/6, Daddy's Garden Road, Kammasandra, Hebbagodi, Anekal Taluk, Bangalore City District - 560 100. No Objection Letter has been issued for the year **2024-25** and **2025-26** that the school building is "Structurally Stable".

Assistant Executive Engineer  
P.R.E Sub- Division , Anekal,  
Assistant Executive Engineer  
Panchayat Raj Engineering Sub- Department, Anekal  
For S.L.V INTERNATIONAL SCHOOL



ATTESTED BY ME

MOHAMMAD SHAMSHUL HAQUE, B.A., LL.B.  
ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEER  
PANCHAYAT RAJ ENGINEERING  
Sub-Division, Anekal,  
No.17, 1st Floor, 1000 Lane,  
K.S. Road, Hebbagodi, Anekal,  
BANGALORE - 560060

*[Signature]*  
Principal

14 FEB 2024